
1

中国邮政集团有限公司江门市分公司办公设备维护服务采购项目

招标公告

广东省电信规划设计院有限公司（以下简称“招标代理”）受中国邮政集团有限公司江门市分公

司（以下简称“招标人”）委托，就中国邮政集团有限公司江门市分公司办公设备维护服务采购项目

的服务进行国内公开招标。现邀请合格的投标人前来投标。

1、项目名称：中国邮政集团有限公司江门市分公司办公设备维护服务采购项目

2、招标编号：JMYZ-CG-2024-021

3、招标内容：中国邮政集团有限公司江门市分公司采购办公设备维护服务，实施地点分别为：本部

（包含城区分公司、国内板块、 国际分公司、各部室及直属单位）、新会、台山、开平、恩

平。

4、项目预算：总预算为392.13万元（含税），共3年，每年130.71万元（含税）；

5、服务期限：本项目服务期为叄年，若集团公司或省分公司发布同类项目集中采购结果，则本协议

自动失效（具体以合同签订为准）。

6、本项目按需求区域划分5个标包，各标包可兼投兼中。各区域预算明细如下：

标包号 区域
采购预算（万元/年）

（含税）
中标家数

履约保证金

（万元）

标包1

本部

（含城区、国内板块、 国际分公司、

部室及直属单位）

42.00 1 2

标包2 新会 20.00 1 1

标包3 台山 26.71 1 1.5

标包4 开平 25.00 1 1.5

标包5 恩平 17.00 1 1

合计 130.71 5

7、本项目报价为统一下浮率报价，所报“统一下浮率”范围为：0%≤统一下浮率≤100%，统一下浮

率报价必须为固定值（如15%），不接受区间报价（如12～15%）。由于维修项目多，只报一个统一下

浮率，即各维修项目均执行统一的下浮率，统一下浮率报价四舍五入后至多保留小数点后2位。

8、投标人资格条件：

1、营业执照：投标人必须是在中华人民共和国境内登记注册、具有独立法人资格、根据中华人

民共和国有关法律合法成立并存在的企业或有总公司法人授权的分公司。【注：提供营业执照复印件】

2、信誉要求：供应商必须遵守国家相关法律、行政法规的规定具有良好的信誉和诚实的商业道

德；在“信用中国”(www.creditchina.gov.cn) 列入失信被执行人名单的供应商，被中国政府采购



                                                                                                      

2

网 (www.ccgp.gov.cn) 列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，被中国邮政集团有限公司

列入黑名单且在有效期内的供应商，均无资格参加本项目的采购活动；

3、其他要求：

（1）与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加应答。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答或者未划分标包的

同一采购项目应答；

（2）遵守国家有关的法律、法令和条例，依法缴纳税收及社保良好记录，无财产被接管或冻结，

破产状态，近三年无不良合作记录；

（3）供应商未处于被行政监管部门责令停业、应答资格被取消状态，最近三年至今没有骗取中

标严重违约及重大产品质量问题，且最近三年在采购人项目中没有出现投标文件中的承诺条款与中标

后实际服务情况出现重大偏差等不良信誉记录；

（4）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加应答：邮政领导人员及其亲属和其他特定

关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经

理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业；

4、本项目不接受联合体投标；

5、本项目不允许任何形式的分包或转包。

9、招标文件的获取方式：

获取时间：从 2024年 10月 15日 8时 30分到 2024年 10月 22日 17时 30分（北京时间）

获取方式：电子平台注册、办理 CA证书及报名流程

① 投标人登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）。注册、办

理 CA证书及报名流程：点击门户网站—>注册→审批通过后—>再次登录→【CA办理】→查找对应

项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文件。

CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平台首页—用户中心—

下载中心—中国邮政电子采购与供应平台操作手册-电子采购分册-投标人”，电子采购平台操作问

题联系客服电话 4008086131，(周一～周五 9:00-17:00）。CA证书客服热线：4007888550。 

 注：1）招标文件售价：人民币500.00元/标包，售后不退。

2）投标人在“中国邮政电子采购与供应平台”完成“报名→填写相关信息”步骤后，联系周

冠中/13424546924，在微信公众号 “采易招”点击“公共服务”-“投标登记”-“公开项目”找

到相应的项目进行登记并缴费。在“采易招”缴交招标文件费用及“中国邮政电子采购与供应平台”

完成支付审核后再在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）完成“下

载招标文件”的操作。

10、投标文件的递交：

10.1递交截止时间：2024年 11月 5日 09时 30分（北京时间）

10.2递交方式：本次招标采用电子和纸质双轨运行。电子投标文件、纸质投标文件均须提交，

如有任意一项资料未提交均视为无效投标。电子版与纸质版投标文件递交的截止时间均为 2024年

11月 5日 09时 30 分（北京时间），投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”



                                                                                                      

3

（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的电子版投标文件，并在 2024年 11月 5日 09时 30分

（北京时间）前完成递交纸质版投标文件和电子版投标文件“签到”流程。

本项目允许各投标人通过邮寄的方式递交纸质版投标文件及远程解密电子投标文件。

1）本项目允许进行远程解密电子版投标文件，投标人须详细了解电子招投标程序，自行完成

签到、解密等步骤；若投标人未在规定时间内进行解密电子版投标文件的其投标无效；建议制作投

标文件、上传电子版投标文件、开标投标文件解密在同一台电脑上进行操作。

2）如采用邮寄方式递交纸质版投标文件，投标人应确保纸质版投标文件在投标截止时间前，

到达规定地点（邮寄地址：江门市蓬江区紫茶路 21 号，联系人：林小姐，联系方式：

13422750506，单位：中国邮政集团有限公司江门市分公司），以现场快递签收记录为准。在任何

情况下招标人及招标代理机构对邮寄过程中发生的状况（包括但不限于：快递遗失、快递延迟、密

封破损）均不承担责任，且快递须注明项目名称，投标人名称。在寄出前通知招标代理：周冠中

/13424546924，提前与招标代理进行登记核对。

10.3递交地点、解密地点

纸质版投标文件及样品（如有）递交地点、现场电子版投标文件解密地点：江门市蓬江区紫茶

路 21号中国邮政集团有限公司江门市分公司三楼会议室。

10.4加密、解密

①投标人须在开标前对“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递

交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA证书，进

行电子版投标文件的编制（电子版投标文件制作必须与资格性评审、符合性评审、商务技术评审每

一项进行索引绑定），并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，使用 CA证书进行电子版投标

文件现场解密。

②上传电子版投标文件时须下载“投标数字保障信封”，现场解密时须携带“投标数字保障信

封”，建议制作投标文件、上传电子版投标文件、开标时投标文件解密在同一台电脑上进行操作。

10.5电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求提供盖章、签字的文件，

在制作电子版投标文件须是有效的电子签章或加盖公章、签字的纸质版扫描件。（电子签章后，文

档不应再修改，否则签章无效；如需修改，请修改后重新签章。）

10.6当投标人递交的电子版投标文件与纸质投标文件不一致时，以电子版投标文件为准。

11、开标：

（ 1 ） 开 标 形 式 ： 本 项 目 采 用 在 “ 中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台 ” （ 网 址 ：

https://cg.11185.cn）线上解密开标。

（2）开标时间：2024年11月5日09时30分（北京时间）。线上电子版投标文件现场解密截止时间

为：2024年11月5日10时00分（北京时间）。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损

坏等因素造成的风险。

（3）投标文件递交及开标地点：江门市蓬江区紫茶路21号中国邮政集团有限公司江门市分公司

三楼会议室。

12、发布公告的媒体：

https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E9%80%92%E4%BA%A4%E5%8A%A0%E5%AF%86%E7%9A%84%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%9C%A8/


                                                                                                      

4

本采购公告同时在元博网（原中国采购与招标网）（http://www.chinabidding.com.cn）、中国

邮政电子采购平台（https://cg.11185.cn）、中国邮政官网（http://www.chinapost.com.cn/）、

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）及广东省电信规划设计院有限公司

招投标平台（https://www.gpdi.com/bidding）上发布，其他媒介转载无效。

13、联系方式：

招 标 人：中国邮政集团有限公司江门市分公司

地    址：江门市蓬江区紫茶路 21号

联系人：林小姐

电话：0750-3500297

招标代理机构： 广东省电信规划设计院有限公司

联 系 人：周冠中、苗国安、罗俊、李娇、李达伟、叶海、韦沿旭、杨淮

电    话：13424546924

电子邮箱：zhouguanzhong@gpdi.com

招标人：中国邮政集团有限公司江门市分公司

招标代理机构：广东省电信规划设计院有限公司

2024 年 10 月 14 日


